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REPUBLIKA E SHQIPERISE 0L 0
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

DIt P~

DHOMA KOMBETARE
E PERMBEARUESVE DUVQESORE PROvaATE

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr. 296 prot. Tirané, mé 03.02.2021
Nr.67-21 Regj.

URDHER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit
Tirané
Pér dijeni: Subjekti “SBM Group” shpk me NIPT LOS218901B
Adresa Rr. * Karl Gega™, pall.3/1, shk.4, zyra 1, Tirang
Pér dijeni: Vangjel Vevegka P.F
Adresa: Rr. Lagjia nr.1, Rr. Kont Urani, pall. Prané Vilés sé€ Zogut Durrés

Uné, Ardit Hajdini, Pérmbarues Gjyqésor prangé Zyrés s€ Pérmbarimit Privat “ASTREA™ shpk
Nipt: L61306025U, né referim & Urdhéri i Ekzekutimit Nr.7530 akti, daté 28.12.2020 t& Gjykatés sé
Shkallés sé Parg Tiran€, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore nr,
67-21 daté 20.01.2021 kérkesén e kreditorit Vangjel Vevegka P.F K41404302C ndaj Subjektit “SBM
Group” shpk me NIPT L0OB218901B, né lidhje me Titullin Ekzekutiv Faturé e Thjesht& Tatimore Nr. 3,
daté 27.08.2020,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t¢ detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajm&rimin Nr. 178 Prot, daté

20.01.2021 & Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirang, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin gé pérmban
Urdhéri | Ekzekutimit Nr.7530 akti dati 28.12.2020 , né referim té neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile,

KONSTATOVA SE :

Pala debitore, subjekti nuk ka respektuar afatet e neneve 517 dhe 518 t& K. Pr.Civile.

Né kiéito kushte, né zhatim t€ nenit 36 (€ ligjit Nr.26/2019 miratuar ng daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,
URDHEROU:

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.l, Kati 2, Zyra Nr.6, Tiran&
Cel +335 676950133 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail com



1. Qendra Kombgtare ¢ Biznesit té& vendosé sekuestro konservative mbi aktivet e debitorit si mé
poshté:
- Subjekti “SBM Group™ shpk me NIPT LOS218901B

Qendra Kombétare e Biznesit 1€ na dérgojé njé ekstrakt t€ késaj shogérie.

PEr veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligior.

Personat ¢ béhen pengesé, do & pérgjigien sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 398 e né vijim
té K. Pr.Civile.

5. Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né Gjykaté, brenda 3(pesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.l1, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirang
Cel +335 676950153 e-mail : sherbimipermbarimorastreai@gmail.com



